

184 MIL AV TILLIT

Välkommen till en förmiddag med Kristina Paltén om att våga förverkliga sina drömmar, göra det annorlunda och viljan och förmågan att påverka sin omvärld.

ENSAM GENOM IRAN - 184 MIL AV TILLIT

I en tid när det mesta med Mellanöstern förknippas med problem och konflikter snörde Kristina Paltén på sig löparskorna och korsade Iran, en sträcka på 1840 kilometer. Syftet var att utmana sina egna fördomar och att verka för en värld av tillit. Med svenska flaggan fladdrande från en cykelpinne sprang Kristina genom små byar där knappt någon västerländsk turist satt sin fot. Hon sov hemma hos familjer, hamnade i iransk TV, blev stoppad av en ilsken polis, välsignad av en mulla och intervjuad av Iranska revolutionsgardet.

Ta del av Kristinas fantastiska berättelse och låt dig inspireras av hennes utmaningar och oförglömliga möten med människor i en annan del av världen.

TILLIT- ETT VINNANDE FÖRHÅLLNINGSSÄTT

Är det viktigt med tillit för att få en välmående och fungerande arbetsplats? För oss människor är det hälsofrämjande att känna tillit till varandra. När vi känner tillit så vågar vi ge och ta ansvar, det blir då gynnsamma förutsättningar på arbetsplatsen för en främjande ansvarskultur.

Promas föreläsning handlar om ansvarskultur och fokuserar bland annat på eget ansvar, nyfikenhet, viljan att lyckas, värderingar, gemensamma mål och riktlinjer, gemensam framgång och laget före jaget.

Program

08:00 Kaffe och Promas hälsar välkomna
08:30 Promas föreläser
09:15 Fika och mingel
10:00 Kristina Paltén föreläser
11:45 avslut

Kristina Paltén är äventyrare, ultralöpare, föredragshållare, coach och författare. Hon är den första kvinnan att springa ensam genom Iran, en sträcka på 1 840 kilometer. Kristina är civilingenjör i materialfysik och har 18 års erfarenhet som projektledare och chef.

När: Tisdagen den 12 november 2019 kl 08:00-12:00

Plats: Åsö vuxengymnasium, Blekingegatan 55, Stockholm

Anmälan på www.promas.se eller [Klicka här](#)

Begränsat antal platser. Först till kvarn!

